
Zarządzenie Nr 289/2008  
 Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 14 listopada 2008r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 272/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z 27 października 2008 
r. w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2008 r. Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 4.01.2008 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 
grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 272/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 października 2008 wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1 punkt 1 i 2 oraz § 2 punkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

`§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola

Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia o kwotę   3.200 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola

Wydatki bieżące w tym: 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę  3.200 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104- Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 3.200 zł.

Przedszkole Nr 4

1



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń
o kwotę - 3.200 zł.

Przedszkole Nr 4

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 1.200 zł.

Przedszkole Nr 7 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 300 zł.

Przedszkole Nr 1

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
o kwotę - 300 zł.

Przedszkole Nr 10

§ 4270 - Zakup usług remontowych
o kwotę - 3.800 zł.

Przedszkole Nr 1 – 2.600 zł.
Przedszkole Nr 10 – 1.200 zł.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 7.670 zł.

Przedszkole Nr 4 – 2.550 zł.
Przedszkole Nr 10 – 1.920 zł.
Przedszkole Nr 11 – 3.200 zł.

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 290 zł.
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 400 zł.

Przedszkole Nr 10

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
o kwotę - 900 zł.

Przedszkole Nr 4 – 300 zł.
Przedszkole Nr 10 – 300 zł.
Przedszkole Nr 11 – 300 zł.

2



Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 250 zł.
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 4.400 zł.

Gimnazjum Nr 2

Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 1.225 zł.

Przedszkole Nr 4

W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki
§ 4440 - Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
o kwotę - 1.460 zł.

Żłobek Miejski w Czeladzi

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę - 1.200 zł.

Przedszkole Nr 1
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 5.710 zł.

Przedszkole Nr 10  – 4.110 zł.
Przedszkole Nr 11 – 1.600 zł.

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę - 4.450 zł.

Przedszkole Nr 4 – 2.550 zł.
Przedszkole Nr 11 – 1.900 zł.

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
o kwotę - 3.200 zł.

Przedszkole Nr 1 – 2.600 zł.
Przedszkole Nr 4 – 300 zł.
Przedszkole Nr 10 – 300 zł.

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
o kwotę - 300 zł.

Przedszkole Nr 1

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 1.000 zł.
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę - 2.700 zł.
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

3



o kwotę - 250 zł.
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
o kwotę - 700 zł.

Gimnazjum Nr 2

Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę - 1.225 zł.

Przedszkole Nr 4

W dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 - Żłobki

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 60 zł.
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 1.400 zł.

Żłobek Miejski w Czeladzi

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 272/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 października 2008 
pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

4


	 Burmistrza Miasta Czeladź
	Burmistrz Miasta Czeladź
	Zarządza, co następuje: 

